

Christian Ernstved-Rasmussen ApS

Sundvej 8, 4. tv.
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 70 37 39

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019

Christian Ernstved-Rasmussen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Ernstved-Rasmussen ApS
Sundvej 8, 4. tv.
2900 Hellerup

Telefon: 39407076

CVR-nr.: 27 70 37 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. april 2004

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Christian Ernstved-Rasmussen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.045, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 316.464.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.042	-13.953
Andre driftsomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Resultat før finansielle poster		4.042	-213.953
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	98.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.997</u>	<u>-918</u>
Resultat før skat		2.045	-116.871
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.045</u>	<u>-116.871</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-97.955</u>	<u>-116.871</u>
		<u>2.045</u>	<u>-116.871</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>11.084</u>	<u>3.463</u>
Tilgodehavender		<u>11.084</u>	<u>3.463</u>
Likvide beholdninger		<u>336.021</u>	<u>342.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>347.105</u>	<u>346.005</u>
Aktiver i alt		<u>347.105</u>	<u>346.005</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		91.464	189.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>316.464</u>	<u>314.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.766	26.086
Anden gæld		<u>375</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.641</u>	<u>31.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.641</u>	<u>31.586</u>
Passiver i alt		<u><u>347.105</u></u>	<u><u>346.005</u></u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Andre driftsomkostninger				
Tab ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>200.000</u>		
	<u>0</u>	<u>200.000</u>		
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Modtaget ordinært udbytte fra ass. virksomheder	<u>0</u>	<u>98.000</u>		
	<u>0</u>	<u>98.000</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>1.997</u>	<u>918</u>		
	<u>1.997</u>	<u>918</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>		
	<u>kapital</u>	<u>te for regnskabs-</u>		
		<u>året</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	189.419	0	314.419
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-97.955</u>	<u>100.000</u>	<u>2.045</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>91.464</u>	<u>100.000</u>	<u>316.464</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
